

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Kalk

**Stavba:** Komunitné centrum v obci Ražňany

JKSO:

Miesto: Ražňany

KS:

Dátum: 21. 11. 2017

Objednávateľ:

Obec Ražňany

IČO: 00327689

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO: 36449717

IČO DPH:

Projektant:

Ing. Jurica Peter

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	260 656,33
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>260 656,33</b>
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	260 656,33	52 131,27

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>312 787,60</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Kalk

**Stavba:** Komunitné centrum v obci Ražňany

Miesto: Ražňany

Dátum: 21. 11. 2017

Objednávateľ: Obec Ražňany

Projektant: Ing. Jurica Peter

Zhotoviteľ: EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>260 656,33</b>	<b>312 787,60</b>
01a	Architektonicko stavebné riešenie časť A	69 926,16	83 911,39
02a	Bleskozvod	833,19	999,83
01b	Architektonické stavebné riešenie časť B	149 188,83	179 026,60
02b	Zdravotechnika	12 459,46	14 951,35
03b	Ústredné vykurovanie	18 422,19	22 106,63
04b	Plynoinštalácia	1 622,01	1 946,41
05b	Elektroinštalácia	8 204,49	9 845,39
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>260 656,33</b>	<b>312 787,60</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum v obci Ražňany

**Objekt: 01a - Architektonicko stavebné riešenie časť A**

JKSO:

Miesto: Ražňany

KS:

Dátum: 21. 11. 2017

Objednávateľ:

Obec Ražňany

IČO: 00327689

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP,s.r.o.

IČO: 36449717

IČO DPH:

Projektant:

Ing. Jurica Peter

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				69 926,16
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>69 926,16</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	69 926,16	13 985,23

**Cena s DPH v EUR 83 911,39**

**Projektant**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum v obci Ražňany

**Objekt: 01a - Architektonicko stavebné riešenie časť A**

Miesto: Ražňany

Dátum: 21. 11. 2017

Objednávateľ: Obec Ražňany

Projektant: Ing. Jurica Peter

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>69 926,16</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	22 485,48
1 - Zemné práce	734,24
2 - Zakladanie	1 260,99
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3 167,01
4 - Vodorovné konštrukcie	1 307,22
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	12 905,78
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 110,24
PSV - Práce a dodávky PSV	37 650,58
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	324,17
712 - Izolácie striech	1 134,39
713 - Izolácie tepelné	4 689,27
762 - Konštrukcie tesárske	11 227,22
764 - Konštrukcie klampiarske	2 296,40
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	8 921,37
766 - Konštrukcie stolárske	1 185,75
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 497,51
783 - Dokončovacie práce - nátery	1 242,50
784 - Dokončovacie práce - maľby	132,00
M - Práce a dodávky M	9 790,10
43-M - Montáž ocelových konštrukcií	9 790,10
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>69 926,16</b>



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	6119000700	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva:	m	9,500	27,14	257,83

### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 110,24

0	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	54,060	7,55	408,15
0	M	5921745000	Obrubník betónový	ks	54,600	1,19	64,97
0	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	280,000	1,02	285,60
0	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	280,000	0,04	11,20
0	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	280,000	0,64	179,20
0	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	150,000	2,27	340,50
0	K	953945112	Profil okenný, dverový dilatčný	m	116,000	2,26	262,16
0	K	953945114	Profil rohový z pancierovej výstuže	m	162,000	1,46	236,52
0	K	953946131	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 150 mm	m	54,500	5,38	293,21
0	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,690	14,63	10,09
0	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	3,500	3,37	11,80
0	K	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla nad 1, 5 m2	ks	6,000	0,43	2,58
0	K	978021191	Otlčenie cementových omietok sokla v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	37,800	4,58	173,12
0	K	978036171	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,04500t	m2	279,040	1,03	287,41
0	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	33,750	6,18	208,58
0	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	33,750	6,42	216,68
0	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	33,750	0,17	5,74
0	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	t	33,750	3,34	112,73

### PSV - Práce a dodávky PSV

37 650,58

#### 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

324,17

0	K	711132101	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho	m2	66,200	1,55	102,61
0	M	6283229000	Nopova folia	m2	211,010	1,05	221,56

#### 712 - Izolácie striech

1 134,39

0	K	712631101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých nad 30 st., pásmi na sucho AIP alebo NAIP	m2	373,770	1,47	549,44
0	M	6735241800	Fólia BRAMAC Pro Plus Resistant 140	m2	429,840	0,72	309,48
0	M	2832910100	Fólia Krycia PE,	m2	293,050	0,94	275,47

#### 713 - Izolácie tepelné

4 689,27

0	K	713112111	Montáž tepelnej izolácie doskami stropov, vrchom - klad. volne	m2	266,410	0,69	183,82
0	M	2837651175	ISOVER DOMO - COMFORT hrúbka 200 mm	m2	543,480	8,29	4 505,45

#### 762 - Konštrukcie tesárske

11 227,22

0	K	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	895,000	0,85	760,75
0	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2 + latovanie	m2	372,180	15,45	5 750,18
0	M	6051591600	Rezivo + laty, kontralaty	m3	20,670	204,02	4 217,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	762342210	Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových ríms	m2	21,600	1,56	33,70
0	M	6051711100	laty. komratlaty	m3	2,010	231,59	465,50

#### 764 - Konštrukcie klampiarske

2 296,40

0	K	764711116	Oplechovanie parapetov Lindab rš 400 mm	m	13,000	9,59	124,67
0	K	764731116	Oplechovanie múrov Lindab rš 600 mm	m	20,000	13,91	278,20
0	K	764751113	Odkvapový systém StabiCor	sub	1,000	1 893,53	1 893,53

#### 765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

8 921,37

0	K	765321811	Demontáž azbestocement. krytiny z AZC štvorcov + likvidácia azbetstu na skladku NO	m2	372,180	4,19	1 559,43
0	K	765331005	pokladka krytiny betónová Bramac Tegalit	m2	372,180	4,33	1 611,54
0	M	5924437900	Krytina cementová Bramac Škridla Tegalit , hrebenač, odvetravacia škridla	su b	1,000	5 502,26	5 502,26
0	M	5924439400	príslušenstvo - figarol plus, vetrací pas BC, odkvapový plech, držiak laty hrebenača s klincom	su b	1,000	248,14	248,14

#### 766 - Konštrukcie stolárske

1 185,75

0	K	766662811	Demontáž dverí -0,00100t	ks	1,000	0,81	0,81
0	K	766671001	Montáž okna strešného VELUX GGL veľkosť okna 78x98 cm	ks	6,000	24,59	147,54
0	M	6113901900	Strešné okno VELUX GGL 3059 M04, 78x98cm	ks	6,000	172,90	1 037,40

#### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 497,51

0	K	767631176	Montáž okna plastového jednodielneho	ks	7,000	59,14	413,98
0	M	6114111000	Plastové okno jednokridlové otvárateľné - sklopné	ks	7,000	226,08	1 582,56
0	K	767641223	Montáž dverí plastových balkónových jednodielnych so zasklením výšky 2200 mm x šírky 1000 mm	ks	3,000	65,25	195,75
0	M	6114122900	Plastové balkónové dvere otvárateľné-sklopné výšky/šírky 2200/ 1000 mm	ks	3,000	441,13	1 323,39
0	K	767641253	Montáž dverí vchodových plastových so zasklením	ks	1,000	75,51	75,51
0	M	6114122100	Vhodové plastové dvere	ks	1,000	860,20	860,20
0	K	767896110	Montáž + dodávka prístrešku	sub	1,000	2 046,12	2 046,12

#### 783 - Dokončovacie práce - nátery

1 242,50

0	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	500,000	1,42	710,00
0	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	250,000	2,13	532,50

#### 784 - Dokončovacie práce - maľby

132,00

0	K	784452471	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3, 80 m	m2	75,000	1,76	132,00
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

### M - Práce a dodávky M

9 790,10

#### 43-M - Montáž oceľových konštrukcií

9 790,10

0	K	430811105	Osadenie a dodávka oceľ. profilu HEA 300	kg	3 532,000	2,06	7 275,92
0	K	4308111051	Osadenie a dodávka oceľ. profilu UPE 140	kg	1 366,400	1,84	2 514,18

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum v obci Ražňany

**Objekt: 02a - Bleskozvod**

JKSO:

Miesto: Ražňany

KS:

Dátum: 21. 11. 2017

Objednávateľ:

Obec Ražňany

IČO: 00327689

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP,s.r.o.

IČO: 36449717

IČO DPH:

Projektant:

Ing. Jurica Peter

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				833,19
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>833,19</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	833,19	166,64

**Cena s DPH v EUR 999,83**

**Projektant**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum v obci Ražňany

**Objekt: 02a - Bleskozvod**

Miesto: Ražňany

Dátum: 21. 11. 2017

Objednávateľ: Obec Ražňany

Projektant: Ing. Jurica Peter

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>833,19</b>
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>833,19</b>



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum v obci Ražňany

**Objekt: 01b - Architektonické stavebné riešenie časť B**

JKSO:

Miesto: Ražňany

KS:

Dátum: 21. 11. 2017

Objednávateľ:

Obec Ražňany

IČO: 00327689

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP,s.r.o.

IČO: 36449717

IČO DPH:

Projektant:

Ing. Jurica Peter

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				149 188,83
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>149 188,83</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	149 188,83	29 837,77

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>179 026,60</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

<b>Projektant</b>
Dátum a podpis:                      Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>
Dátum a podpis:                      Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>
Dátum a podpis:                      Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>
Dátum a podpis:                      Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum v obci Ražňany

**Objekt: 01b - Architektonické stavebné riešenie časť B**

Miesto: Ražňany

Dátum: 21. 11. 2017

Objednávateľ: Obec Ražňany

Projektant: Ing. Jurica Peter

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>149 188,83</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	62 581,28
1 - Zemné práce	798,72
2 - Zakladanie	6 326,96
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	8 202,12
4 - Vodorovné konštrukcie	1 355,02
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	37 069,62
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 828,84
PSV - Práce a dodávky PSV	73 949,53
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 638,52
712 - Izolácie striech	1 414,24
713 - Izolácie tepelné	8 302,85
762 - Konštrukcie tesárske	21 773,86
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 214,80
764 - Konštrukcie klampiarske	2 623,90
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	9 709,95
766 - Konštrukcie stolárske	1 641,15
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	10 894,74
771 - Podlahy z dlaždíc	9 385,16
781 - Dokončovacie práce a obklady	3 147,72
783 - Dokončovacie práce - nátery	553,80
784 - Dokončovacie práce - maľby	1 648,84
M - Práce a dodávky M	12 658,02
43-M - Montáž ocelových konštrukcií	12 658,02
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>149 188,83</b>



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	44,560	3,46	154,18
25	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	44,560	1,67	74,42
26	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,450	1 231,89	554,35
27	K	451457777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr.30-50 mm z cementovej malty	m2	17,980	3,71	66,71

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

37 069,62

28	K	611401911	Príplatok za zahľadzenie povrchu vápenných štukových omietok stropov kovovým hladidlom	m2	268,490	1,09	292,65
29	K	611421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % hladkých	m2	325,900	3,46	1 127,61
30	K	611471413	Úprava stropov aktivovaným štukom s disperznou príľnavou prísadou hr. 2 až 3 mm	m2	268,490	2,61	700,76
31	K	612465135	Vnútorná omietka stien, vápenocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová hr.1,5cm	m2	436,270	5,85	2 552,18
32	K	612465138	Vnútorná omietka stien, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	436,270	3,36	1 465,87
33	K	622463361	sanačný systém stien , podkladný nástrek	m2	251,630	6,92	1 741,28
34	K	622463362	Vonkajší sanačný systém pórovitá podkladná omietka hr. 10 mm	m2	251,630	10,64	2 677,34
35	K	622463363	sanačný systém stien sanačná hr. 10 mm	m2	251,630	10,66	2 682,38
36	K	622464143	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikónová roztieraná stredozierná	m2	425,730	7,79	3 316,44
37	K	622464311	Vonkajšia omietka stien ušľachtilá mozaiková so základným náterom Granopor, hr.zrna 2 mm	m2	50,920	9,78	498,00
38	K	625251120	Zateplenie doskami minerálnej vlny hr.15cm bez omietky	m2	41,170	44,72	1 841,12
39	K	625252010	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm ( EPS ) - skrutkovacie kotvy	m2	358,530	19,93	7 145,50
40	K	625252040	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm EPS ) zateplenie ostenia okien a dverí	m2	27,030	13,12	354,63
41	K	625991100	Zateplenie doskami Styrodur hr.10cm bez omietky	m2	87,840	22,33	1 961,47
42	K	632477111	Samonivelačný poter , na báze anhydritu hr.55mm	m2	259,730	29,97	7 784,11
43	K	632921411	Dlažba z betónových dlaždíc - vymyvany štrk	m2	17,980	22,78	409,58
44	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	17,400	2,67	46,46
45	M	6119000700	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva:	m	17,400	27,14	472,24

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 828,84

46	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	60,000	7,55	453,00
47	M	5921745000	Obrubník betónový	ks	60,600	1,19	72,11
48	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	347,570	1,02	354,52
49	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	347,570	0,04	13,90
50	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	347,570	0,64	222,44
51	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	247,390	2,27	561,58
53	K	953945112	Profil okenný, dverový dilatčný	m	112,000	2,26	253,12
52	K	953945114	Profil rohový z pancierovej výstuže	m	162,000	1,46	236,52
54	K	953946131	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - soklový AL zakladací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 150 mm	m	65,000	5,38	349,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	22,900	1,65	37,79
56	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,470	14,63	6,88
57	K	962032631	Búranie kominov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	21,840	17,27	377,18
58	K	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	0,250	46,34	11,59
59	K	965061621	Búranie podláh bez podkladného lôžka do piesku, -0,07000t	m2	250,690	1,07	268,24
60	K	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	50,140	7,30	366,02
61	K	967031132	Prikresanie rovných ostiení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	15,000	3,37	50,55
62	K	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	10,000	0,43	4,30
63	K	969011121	Vybúranie vodovodného vedenia DN do52 mm, -0,01300t	m	8,000	0,46	3,68
64	K	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	10,000	2,52	25,20
65	K	972054241	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0, 09 m2, hr.nad 120 mm, -0,03200t	ks	1,000	5,55	5,55
66	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	3,500	3,64	12,74
67	K	976072221	Vybúranie okenných mreží a pod., -0,01400t	ks	12,000	1,05	12,60
68	K	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	607,340	2,26	1 372,59
69	K	978021191	Otlčenie cementových omietok sokla v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	50,920	4,58	233,21
70	K	978036171	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,04500t	m2	275,520	1,03	283,79
71	K	978059531	Odekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	7,200	1,99	14,33
72	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	200,230	6,18	1 237,42
73	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	200,230	6,42	1 285,48
74	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	200,230	0,17	34,04
75	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	t	200,230	3,34	668,77

## PSV - Práce a dodávky PSV

73 949,53

### 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 638,52

76	K	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	247,390	1,40	346,35
77	M	6283221000	Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	284,500	3,22	916,09
78	K	711132101	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho	m2	76,800	1,55	119,04
79	M	6283229000	Nopova folia	m2	244,800	1,05	257,04

### 712 - Izolácie striech

1 414,24

80	K	712631101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých nad 30 st., pásmi na sucho AIP alebo NAIP	m2	465,360	1,47	684,08
81	M	6735241800	Fólia BRAMAC Pro Plus Resistant 140	m2	535,160	0,72	385,32
82	M	2832910100	Fólia Krycia PE,	m2	366,850	0,94	344,84

### 713 - Izolácie tepelné

8 302,85

83	K	713112111	Montáž tepelnej izolácie doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	333,550	0,69	230,15
84	M	2837651175	ISOVER DOMO - COMFORT hrúbka 200 mm	m2	680,440	8,29	5 640,85
85	K	713122121	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, dvojvrstvová	m2	247,390	0,92	227,60
86	M	2837577004	Polystyrén podlahový EPS 100 S; 6 cm	ks	544,260	4,05	2 204,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**762 - Konštrukcie tesárske**
**21 773,86**

87	K	762222141	Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpkov do 1500 mm	m	18,340	2,39	43,83
88	M	5539153000	Zábradlovnia	m	18,340	38,60	707,92
89	K	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 120 - 224 cm <sup>2</sup> , -0.01400t	m	950,000	0,85	807,50
90	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm <sup>2</sup> + latovanie	m <sup>2</sup>	464,090	15,45	7 170,19
91	M	6051591600	Rezivo + laty, kontralaty	m <sup>3</sup>	35,380	204,02	7 218,23
92	K	762342210	Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových ríms	m <sup>2</sup>	38,400	1,56	59,90
93	M	6051711100	laty. kontralaty	m <sup>3</sup>	2,000	231,59	463,18
94	K	762521811	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. do 32 mm, -0.01600t	m <sup>2</sup>	219,610	0,93	204,24
95	K	762621120	Montáž vnútorných dverí s obložkou	m <sup>2</sup>	16,000	7,01	112,16
96	M	6117103128	Dvere vnútorné, ,plné, DTD, š.60, 70, 80, 90cm s drevenou obložkou	ks	16,000	198,51	3 176,16
97	K	7626211201	Montáž dverí požiarných so zárubňou	m <sup>2</sup>	4,000	7,01	28,04
98	M	6116401100	Drevené plné požiarné dvere jednokridlové, bez zárubne , EW 30/D3-C 90x197 cm	ks	2,000	259,66	519,32
99	M	5534125800	Ocelové plné požiarné dvere bez zárubne, jednokridlové 900x1650 EW30/D1-C	ks	1,000	362,57	362,57
100	M	6116400500	Drevené plné požiarné dvere jednokridlové, bez zárubne EW 30/D3-C 70x197 cm iná farba	ks	1,000	259,83	259,83
101	M	6117100200	Drevené zárubne pre požiarné dvere jednokridlové rámové 70x197 cm	ks	1,000	192,99	192,99
102	M	6117100400	Drevené zárubne pre požiarné dvere jednokridlové rámové 90x197 cm	ks	2,000	204,02	408,04
103	M	5533300400	Ocelová zárubeň CgU pre požiarné jednokridlové dvere 900x1965	ks	1,000	39,76	39,76

**763 - Konštrukcie - drevostavby**
**1 214,80**

104	K	763135020	SDK kazetový podhľad 600x600 mm dodávka +montáž	m <sup>2</sup>	57,410	21,16	1 214,80
-----	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------

**764 - Konštrukcie klampiarske**
**2 623,90**

105	K	764233960	Lemovanie komína Wakaflex +prislúšenstvo	sub	1,000	275,71	275,71
106	K	764711116	Oplechovanie parapetov Lindab rš 400 mm	m	18,400	9,59	176,46
107	K	764731116	Oplechovanie múrov Lindab rš 600 mm	m	20,000	13,91	278,20
108	K	764751113	Odkvapový systém StabiCor	sub	1,000	1 893,53	1 893,53

**765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé**
**9 709,95**

109	K	765321811	Demontáž azbestocement. krytiny z AZC štvorcov + likvidácia azbetstu na skladku NO	m <sup>2</sup>	464,090	4,19	1 944,54
110	K	765331005	pokladka krytiny betónová Bramac Tegalit	m <sup>2</sup>	465,360	4,33	2 015,01
111	M	5924437900	Krytina cementová Bramac Škridla Tegalit , hrebenač, odvetravacia škridla	su b	1,000	5 502,26	5 502,26
112	M	5924439400	prislúšenstvo - figarol plus, vetrací pas BČ, odkvapový plech, držiak laty hrebenača s klincom	su b	1,000	248,14	248,14

**766 - Konštrukcie stolárske**
**1 641,15**

113	K	766662811	Demontáž dverí -0,00100t	ks	19,000	0,81	15,39
114	K	766671001	Montáž okna strešného VELUX GGL veľkosť okna 78x98 cm	ks	8,000	24,59	196,72
115	M	6113901900	Strešné okno VELUX GGL 3059 M04, 78x98cm	ks	8,000	172,90	1 383,20
116	M	4044725033	Hasiaci prístroj +držiak na stenu	ks	2,000	22,92	45,84

**767 - Konštrukcie doplnkové kovové**
**10 894,74**

117	K	767631176	Montáž okna plastového jednodielného	ks	12,000	59,14	709,68
118	M	6114111000	Plastové okno jednokridlové otvárateľné - sklopné	ks	10,000	226,08	2 260,80
119	M	6114107500	Plastové okno jednokridlové otvárateľné - sklopné pivničné	ks	2,000	83,59	167,18



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
120	K	767641223	Montáž dverí plastových balkónových jednodielnych so zasklením výšky 2200 mm x šírky 1000 mm	ks	3,000	65,25	195,75
121	M	6114122900	Plastové balkónové dvere otváravo-sklopné výšky/šírky2200/ 1000 mm	ks	3,000	441,13	1 323,39
122	K	767641241	Montáž dverí vnútorných plastových dvojdielnych, so zasklením so svetlíkom	ks	1,000	41,62	41,62
123	M	6114118000	Plastové dvojkridlové otváráv so svetlíkom	ks	1,000	937,40	937,40
124	K	767641253	Montáž dverí vchodových plastových so zasklením	ks	1,000	75,51	75,51
125	M	6114122100	Vhodové plastové dvere	ks	1,000	860,20	860,20
126	K	767641305	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením	ks	1,000	75,43	75,43
127	M	6114123500	Plastové vchodové dvere	ks	1,000	155,54	155,54
128	K	767896110	Montáž + dodávka prístrešku	sub	2,000	2 046,12	4 092,24

#### 771 - Podlahy z dlaždíc

9 385,16

129	K	771275106	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hladké 200x100 mm	m2	5,400	9,54	51,52
130	M	5976391000	Dlaždice keramické hladkým povrchom A 150x150x11 3 la	m2	5,510	12,35	68,05
131	K	771445012	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 150x75 mm	m	256,630	1,84	472,20
132	M	5976398000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x100x8 1 la	m2	196,320	13,56	2 662,10
133	K	771576110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.400x400mm	m2	247,390	12,86	3 181,44
134	M	5976412800	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 3 IIa	m2	252,340	11,69	2 949,85

#### 781 - Dokončovacie práce a obklady

3 147,72

135	K	781441018	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných alebo keram. do malty 200 x 200 mm	m2	96,240	15,99	1 538,88
136	M	5976639000	Obkladačky keramické glazované viacfarebné hladké B 200x200 la	m2	98,160	16,39	1 608,84

#### 783 - Dokončovacie práce - nátery

553,80

137	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	15,000	1,42	21,30
138	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	250,000	2,13	532,50

#### 784 - Dokončovacie práce - malby

1 648,84

139	K	784452471	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3, 80 m	m2	936,840	1,76	1 648,84
-----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

### M - Práce a dodávky M

12 658,02

#### 43-M - Montáž oceľových konštrukcií

12 658,02

140	K	430811105	Osadenie a dodávka oceľ. profilu HEA 300	kg	4 353,190	2,06	8 967,57
141	K	4308111051	Osadenie a dodávka oceľ. profilu UPE 140	kg	2 005,680	1,84	3 690,45

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum v obci Ražňany

**Objekt: 02b - Zdravotechnika**

JKSO:

Miesto: Ražňany

KS:

Dátum: 21. 11. 2017

Objednávateľ:

Obec Ražňany

IČO: 00327689

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP,s.r.o.

IČO: 36449717

IČO DPH:

Projektant:

Ing. Jurica Peter

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				12 459,46
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>12 459,46</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	12 459,46	2 491,89

**Cena s DPH v EUR 14 951,35**

**Projektant**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum v obci Ražňany

**Objekt: 02b - Zdravotechnika**

Miesto: Ražňany

Dátum: 21. 11. 2017

Objednávateľ: Obec Ražňany

Projektant: Ing. Jurica Peter

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>12 459,46</b>
HSV - HSV	2 930,51
1 - Zemné práce	326,00
8 - Rúrové vedenie	2 604,51
PSV - Práce a dodávky PSV	9 496,82
713 - Izolácie tepelné	180,58
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 506,33
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	3 996,07
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	3 813,84
M - Práce a dodávky M	32,13
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	32,13
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>12 459,46</b>



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	6,000	0,97	5,82
24	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	4,000	1,43	5,72
25	K	721212311	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	1,000	4,82	4,82
26	M	2866100010	PE podlahová vpust' d 50	ks	1,000	26,66	26,66
27	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40	ks	7,000	13,30	93,10
28	K	721221111	Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 HUL 100G/40	ks	1,000	13,30	13,30
29	K	721221121	Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 HUL 514/SN.0	ks	1,000	13,30	13,30
30	K	721221131	Zápachová uzávierka pre pisoár DN 30 HUL 130/30	ks	1,000	13,95	13,95
31	K	7212211311	Zápachová uzávierka pre kond.kotol	ks	1,000	13,95	13,95
32	K	721221141	Zápachová uzávierka pre práčku alebo umývačku riadu DN 40/50 HUL 400	ks	1,000	13,95	13,95
33	K	7212731451	Privzdušňovacia hlavica novodurová 110	ks	1,000	14,52	14,52
34	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	86,000	0,27	23,22
35	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	35,000	0,38	13,30
36	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,96	0,00

## 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 996,07

37	K	722190223	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 25	súb	1,000	51,59	51,59
38	K	722190224	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 32	súb	2,000	68,65	137,30
39	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	27,000	2,51	67,77
40	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	27,000	6,62	178,74
41	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	25,000	2,53	63,25
42	M	4225701600	Gulový ventil ARCO MF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	21,000	5,36	112,56
43	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	2,000	3,17	6,34
44	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	21,000	9,35	196,35
45	M	42230503002	Tlačný ventil pisoarovy	ks	2,000	3,17	6,34
46	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	5,000	1,50	7,50
47	M	55174011301	Spätná klapka zvislá 1"	ks	1,000	31,81	31,81
48	M	5517400560	Gulový kohút 1" voda	ks	3,000	10,96	32,88
49	M	55174005601	Bezpečnostná armatúra Honeywell BA 295 DN25	ks	1,000	776,96	776,96
50	K	722231044	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 5/4	ks	6,000	1,17	7,02
51	M	5517401130	Spätná klapka zvislá 5/4"	ks	1,000	11,93	11,93
52	M	5517400610	Gulový kohút 5/4"	ks	4,000	14,01	56,04
53	M	551740061011	Redukčný ventil s filtrom 5/4" Herz	ks	1,000	136,63	136,63
54	K	722254116	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou C 52	súb	1,000	144,65	144,65
55	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	147,000	0,69	101,43
56	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	147,000	0,38	55,86
57	K	733161501	Potrubie plastlinikové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	80,000	9,71	776,80
58	K	733161503	Potrubie plastlinikové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	35,000	10,91	381,85
59	K	733161504	Potrubie plastlinikové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	15,000	14,73	220,95
60	K	733161505	Potrubie plastlinikové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	12,000	21,66	259,92
61	K	7331615051	Potrubie plastlinikové PE-RT 40x3,5 mm z rúrok v kotúčoch	m	5,000	34,72	173,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,00	0,69	0,00

### 725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

3 813,84

63	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb	4,000	16,34	65,36
64	M	6420135730	WC kombi zadné rovné biele	ks	3,000	45,57	136,71
65	M	64201394101	Sanitárna keramika WC kombi pre imobil. + sedátko	ks	1,000	141,28	141,28
66	K	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	2,000	7,47	14,94
67	M	6420134210	Sanitárna keramika pisoár	ks	2,000	104,97	209,94
68	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	7,000	12,57	87,99
69	M	6420139090	Sanitárna keramika umývadlo 50cm	ks	7,000	41,58	291,06
70	M	5523403190	Nerezová sanita- zrkadlo 600 x 400 mm	ks	7,000	48,34	338,38
71	K	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb	1,000	12,72	12,72
72	M	5548443200	Kút sprchový 880-940cm	ks	1,000	178,56	178,56
73	K	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiač na WC- papier, mydelnička)	súb	11,000	2,47	27,17
74	M	5523402990	Nerezová sanita- držiač na toaletný papier	ks	4,000	5,12	20,48
75	M	5523403070	Nerezová sanita- Chrómový nástenný dávkovač tekutého mydla 0,2 l	ks	7,000	26,45	185,15
76	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb	4,000	1,79	7,16
77	M	5545514706100	Madlo invalidné sklopné	ks	1,000	186,10	186,10
78	M	5510423005550	Montážny rám pre imobilné madla	ks	1,000	150,00	150,00
79	M	5510001	Montážny rám, pre sklopné sedátko do sprchy imobilní	ks	1,000	365,17	365,17
80	M	5545514707000	Madlo sprchové pravé/lavé 75 x 45 cm nerez	ks	1,000	89,64	89,64
81	K	725291115	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	súb	1,000	1,88	1,88
82	M	5510002	Sklopné sedátko do sprchy imobilní	ks	1,000	366,10	366,10
83	K	725319114	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 1000 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb	1,000	6,34	6,34
84	M	5523134500	Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500	ks	1,000	76,82	76,82
85	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb	1,000	7,52	7,52
86	M	6420137930	Výlevka keramická	ks	1,000	146,19	146,19
87	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	9,000	2,68	24,12
88	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	7,000	69,14	483,98
89	M	5514671040	Drezová stojanková batéria	ks	1,000	71,31	71,31
90	M	5514671080	Drezová nástenná batéria 150 mm DN 15 chróm	ks	1,000	71,31	71,31
91	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	1,22	1,22
92	M	5514360700	Sprchová batéria so sprch.súpravou	ks	1,000	49,24	49,24
93	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,27	0,00

### M - Práce a dodávky M

32,13

#### 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

32,13

94	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	51,000	0,18	9,18
95	M	2830002000	Fólia Pe v m	m	51,000	0,45	22,95

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum v obci Ražňany

**Objekt: 03b - Ústredné vykurovanie**

JKSO:

Miesto: Ražňany

KS:

Dátum: 21. 11. 2017

Objednávateľ:

Obec Ražňany

IČO: 00327689

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP,s.r.o.

IČO: 36449717

IČO DPH:

Projektant:

Ing. Jurica Peter

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				18 422,19
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>18 422,19</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	18 422,19	3 684,44

**Cena s DPH v EUR 22 106,63**

<b>Projektant</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum v obci Ražňany

**Objekt: 03b - Ústredné vykurovanie**

Miesto: Ražňany

Dátum: 21. 11. 2017

Objednávateľ: Obec Ražňany

Projektant: Ing. Jurica Peter

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>18 422,19</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	18 422,19
713 - Izolácie tepelné	83,05
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	2 309,03
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	11 321,05
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	483,54
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	3 325,35
795 - Lokálne kúrenie	900,17
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>18 422,19</b>



# ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum v obci Ražňany

Objekt: 03b - Ústredné vykurovanie

Miesto: Ražňany Dátum: 21. 11. 2017  
 Objednávateľ: Obec Ražňany Projektant: Ing. Jurica Peter  
 Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

18 422,19

### PSV - Práce a dodávky PSV

18 422,19

#### 713 - Izolácie tepelné

83,05

1	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm, vnút.priemer do 38	m	55,000	1,03	56,65
2	M	2837741560	TUBOLIT izolácia - trubica 28/ 9-DG (126) ARC-0014 Armacell AZ FLEX	m	35,000	0,44	15,40
3	M	2837741573	TUBOLIT izolácia - trubica 35/ 9-DG (92) ARC-0015 Armacell AZ FLEX	m	20,000	0,55	11,00

#### 731 - Ústredné kúrenie, kotolne

2 309,03

4	K	731241082	Montáž kotla ocel'. násten. na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo do 28 kW	súb	1,000	108,79	108,79
5	K	73124108201	Uvedenie do prevádzky	súb	1,000	153,36	153,36
6	M	010002	Kotol Vaillant ecoTECpro VUW 236/5-3	ks	1,000	870,53	870,53
7	K	73124108202	Montáž odvodu spalín	súb	1,000	419,32	419,32
8	M	01006511	Sada odvodu spalín a prívodu vzduchu DN60/ 100	ks	1,000	352,48	352,48
9	M	01006512	Rúra odvodu spalín a prívodu vzduchu DN60/ 100 - 2000mm	ks	2,000	128,18	256,36
10	M	01006513	Koleno odvodu spalín a prívodu vzduchu DN60/ 100-90°	ks	1,000	24,72	24,72
11	M	01006514	Koncentr.rev.koleno (T-kus) odvodu spalín a prívodu vzduchu DN60/ 100	ks	1,000	29,30	29,30
12	M	01006515	Strešna príruha DN100	ks	1,000	11,77	11,77
13	M	010071	calorMATIC 450	ks	1,000	82,40	82,40
14	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	0,000	3,02	0,00

#### 733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

11 321,05

15	K	733161501	Potrubie plastliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	1 050,000	9,71	10 195,50
16	K	733161504	Potrubie plastliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	35,000	14,73	515,55
17	K	733161505	Potrubie plastliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	20,000	21,66	433,20
18	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	1 105,000	0,16	176,80
19	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,28	0,00

#### 734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

483,54

20	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	3,000	0,40	1,20
21	M	4844228461710 1	Vypúšťaci ventil DN 1/2" s hadicovou prípojkou	ks	2,000	4,43	8,86
22	M	4844228461710 2	AO ventil DN 1/2"	ks	1,000	4,44	4,44
23	K	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	30,000	0,41	12,30
24	M	4848901570	Vykurovanie - príslušenstvo Adapter pre rúrky z plastu, chróm, 18x16x2	ks	30,000	2,70	81,00
25	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	4,000	0,47	1,88
26	M	4848901578	Ukoptčenie rozdeľovača-odvzd., vypust.	ks	4,000	7,32	29,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	1,000	1,03	1,03
28	M	<del>4844228461087</del> 1	Poistný ventil TUV1/2	ks	1,000	4,44	4,44
29	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	4,000	1,26	5,04
30	M	4848906430	GIACOMINI, Gul'ový ventil DADO - rukovät', chróm, 3/4"	ks	2,000	4,44	8,88
31	M	4848906430103	Armatúry a príslušenstvo vykurovania spätný ventil 3/4"	ks	1,000	11,77	11,77
32	M	48406002	Prípajacia armatúra k rebríku Herz VU 40	ks	1,000	25,96	25,96
33	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	8,000	1,36	10,88
34	M	48489064401	Gul'ový ventil - rukovät', chróm, 1" so šrubením	ks	4,000	9,75	39,00
35	M	4848906440	Gul'ový ventil - rukovät', chróm, 1"	ks	2,000	7,00	14,00
36	M	4848906430101	Armatúry a príslušenstvo vykurovania spätný ventil 1"	ks	1,000	17,86	17,86
37	M	551740113021	Flamcovent clear smart DN25	ks	1,000	116,73	116,73
38	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb	1,000	6,41	6,41
39	M	4849211006	Termostat HERZ "MINI", 6 - 28 °C Herz obj.č. 1920060	ks	1,000	82,58	82,58
40	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,23	0,00

### 735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3 325,35

41	K	735159514	Montáž vykurovacieho telesa VSZ P90 jednoradového s odvodušením do 2040mm	súb	1,000	19,23	19,23
42	M	48453956501	Rebrík 600/1850	ks	1,000	65,92	65,92
43	K	735159524	Pripojka k rad.	sub	1,000	114,44	114,44
44	K	735311502	Montáž podlahového kúrenia - pokladka folie	m2	215,000	0,68	146,20
45	M	040004	Dilatačný pás	m	220,000	0,59	129,80
46	M	040005	Syst.doska t50 h32	ks	221,000	8,75	1 933,75
47	K	735311670	Montáž zostavy rozdel'ovač / zberač do skrine	ks	2,000	4,30	8,60
48	M	0400012217	Rozdel'ovač R553F 1"-18/6	ks	1,000	597,49	597,49
49	M	0400012217	Rozdel'ovač R553F 1"-18/8	ks	1,000	173,04	173,04
50	K	735311770	Montáž skrinky rozdel'ovača pod omietku	ks	2,000	4,53	9,06
51	M	48489036401	Skrinka rozdel'ovača do steny, 700x450x110 mm	ks	2,000	63,91	127,82
52	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,46	0,00

### 795 - Lokálne kúrenie

900,17

53	K	795435002	Osadenie krbovej vložky teplovzdušnej s hmotnosťou nad 100 do 200 kg	ks	1,000	7,51	7,51
54	M	5982038510	Krbová vložka teplovzdušná nad 100 do 200 kg KRBOVE VLOZKY	ks	1,000	892,66	892,66



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum v obci Ražňany

**Objekt: 04b - Plynoinštalácia**

Miesto: Ražňany

Dátum: 21. 11. 2017

Objednávateľ: Obec Ražňany

Projektant: Ing. Jurica Peter

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 622,01</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	8,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8,20
PSV - Práce a dodávky PSV	1 373,50
723 - Zdravotechnika - plynovod	1 319,05
783 - Dokončovacie práce - nátery	54,45
M - Práce a dodávky M	240,31
23-M - Montáže potrubia	240,31
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 622,01</b>



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	2302300161	Revizna správa	sub	1,000	183,11	183,11

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum v obci Ražňany

**Objekt: 05b - Elektroinštalácia**

JKSO:

Miesto: Ražňany

KS:

Dátum: 21. 11. 2017

Objednávateľ:

Obec Ražňany

IČO: 00327689

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP,s.r.o.

IČO: 36449717

IČO DPH:

Projektant:

Ing. Jurica Peter

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 204,49
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>8 204,49</b>
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8 204,49	1 640,90

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>9 845,39</b>
-------------------	--------------	-----------------

<b>Projektant</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum v obci Ražňany

**Objekt: 05b - Elektroinštalácia**

Miesto: Ražňany

Dátum: 21. 11. 2017

Objednávateľ: Obec Ražňany

Projektant: Ing. Jurica Peter

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>8 204,49</b>
D2 - D2	8 204,49
D10 - Materiál pre výstavbu káblových trás	409,04
D11 - Silový rozvádzač	443,99
D12 - Otvory pre inštalačné škatule	309,00
D13 - Prierazy	524,10
D14 - Sekanie drážok	1 262,80
D15 - Popis	26,95
D16 - Bleskozvodový a uzemňovací materiál	399,47
D17 - Káblové ryhy	192,00
D18 - Meranie	320,44
D19 - Overenie parametrov inštalácie	366,22
D3 - Rozvádzač RH	315,87
D4 - Rozvádzač REH - dozbrojenie	19,70
D6 - Káble	1 989,60
D7 - Zásuvky	195,02
D8 - Spínače a prístroje	134,07
D9 - Svietidlá	1 296,22
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>8 204,49</b>





PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	M	Pol52	Svorka k zemnej tyči SJ 02	ks	8,000	0,77	6,16
59	M	Pol53	Svorka k zemnej tyči SJ 01	ks	6,000	0,87	5,22
60	M	Pol29	Sádza šedá 30 kg/bal.	bal	2,000	6,41	12,82
61	M	Pol54	ekvipotenciálna prípojnic	ks	1,000	8,71	8,71

**D17 - Káblové ryhy** **192,00**

62	K	Pol17	Výkop kábel ryhy 35x100cm	m	30,000	5,30	159,00
63	K	Pol18	Zásyp ryhy 35x100cm	m	30,000	1,10	33,00

**D18 - Meranie** **320,44**

65	K	Pol20	Merania metalic. trasy komplet, vyhotovenie meracích protokolov	ks	1,000	320,44	320,44
----	---	-------	---	----	-------	--------	--------

**D19 - Overenie parametrov inštalácie** **366,22**

66	K	Pol21	revízia inštalácie a vypracovanie správy	ks	1,000	366,22	366,22
----	---	-------	--	----	-------	--------	--------

**D3 - Rozvádzač RH** **315,87**

1	K	Pol55	Výzbroj a príslušenstvo podľa výkresu č.E3	ks	1,000	315,87	315,87
---	---	-------	--	----	-------	--------	--------

**D4 - Rozvádzač REH - dozbrojenie** **19,70**

2	M	Pol56	Istič B25A/3	ks	1,000	15,55	15,55
3	M	Pol57	Vodič CYA 10	m	5,000	0,83	4,15

**D6 - Káble** **1 989,60**

4	M	Pol58	CHKE-R-J 5x16	m	50,000	9,70	485,00
5	M	Pol59	CHKE-R-J-3x2,5	m	580,000	0,82	475,60
6	M	Pol60	CHKE-R-J-3x1,5	m	350,000	1,00	350,00
7	M	Pol61	CHKE-R-J 5x1,5	m	150,000	1,56	234,00
8	M	Pol62	CHKE-R-J 5x2,5	m	80,000	2,15	172,00
9	M	Pol63	CHKE-R-J 4x1,5	m	120,000	0,99	118,80
10	M	Pol64	Kábel Cat.6 FTP (F/UTP) - LSOH AWG24 -	m	180,000	0,51	91,80
11	M	Pol65	CYA6, zelenožltý	m	50,000	0,51	25,50
12	M	Pol66	CYA16, zelenožltý	m	30,000	1,23	36,90

**D7 - Zásuvky** **195,02**

13	K	Pol67	Zásuvka2 x 2P+PE, 250V/16A, IP20	ks	39,000	3,30	128,70
14	K	Pol68	Zásuvka1 x 2P+PE, 250V/16A, IP20	ks	3,000	2,31	6,93
15	K	Pol69	Zásuvka trojfázová, 5 pólová 400V/32A, IP44	ks	1,000	4,43	4,43
16	K	Pol70	Zásuvka dátová 2xRJ 45	ks	4,000	13,74	54,96

**D8 - Spínače a prístroje** **134,07**

17	M	Pol71	Vypínač jednopólový, TYP A01, 250V/10A, IP20	ks	9,000	3,25	29,25
18	M	Pol72	Vypínač dvojpólový, TYP A05, 250V/10A, IP20	ks	6,000	3,30	19,80
19	M	Pol73	Prepínač striedavý, TYP A 06, 250V/10A, IP20	ks	7,000	3,16	22,12
20	M	Pol74	Vypínač dvojnásobný striedavý, TYP A05B, 250V/10A, IP20	ks	6,000	4,07	24,42
21	M	Pol75	Prepínač striedavý, TYP A 06, 250V/10A, IP44	ks	2,000	3,16	6,32
22	M	Pol76	Prepínač križový, TYP A 07, 250V/10A, IP20	ks	1,000	11,10	11,10
23	M	Pol77	Vypínač 3P, zapostený, so sign., 400V/25A, IP20	ks	1,000	21,06	21,06

**D9 - Svietidlá** **1 296,22**

24	M	Pol78	Svietidlo nástenné LED 20W IP 44	ks	3,000	22,98	68,94
25	M	Pol79	Svietidlo stropné, LED 1200x300, 45W 4500K	ks	18,000	29,75	535,50
26	M	Pol80	svietidlo LED 15W panel 300x300mm	ks	16,000	37,54	600,64
27	M	Pol81	svietidlo núdzové s autonómnym zdrojom 3hod	ks	2,000	45,57	91,14